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STYPENDIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY SIEWIERZ DLA NAJZDOLNIEJSZYCH UCZNIÓW I
STUDENTÓW WRĘCZONE

    W dniu 24 września br. o godzinie 14:00 w Restauracji "Zamkowa" w Siewierzu odbyła się uroczysta
gala laureatów Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz dla najzdolniejszych uczniów i studentów,
mieszkańców  gminy  Siewierz.  Stypendium  stanowi  formę  pomocy  materialnej  o  charakterze
motywacyjnym dla najzdolniejszych uczniów oraz studentów Gminy Siewierz, uzyskujących wybitne wyniki
w nauce oraz znaczące osiągnięcia w dziedzinie sportu, kultury i sztuki. Stypendium to powód do dumy,
lecz jednocześnie zobowiązanie dla tych, którzy swoją wiedzą i umiejętnościami wybijają się wysoko ponad
przeciętną  w  Gminie  Siewierz.  Stypendium  powinno  mobilizować  do  dalszej  pracy  nad  sobą  oraz
inspirować do rozwijania uzdolnień oraz zainteresowań.

    Na mocy Uchwały Rady Miejskiej w Siewierzu z 2010 roku (Dz. Urz. Woj Śl. Nr 85, poz.1412 z dnia 14
maja 2010 r) w sprawie ustanowienia stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz dla najzdolniejszych
uczniów i studentów – mieszkańców Miasta i Gminy Siewierz, stypendium może być przyznane uczniowi
lub studentowi, który spełnia co najmniej jedno z następujących kryteriów:

 jest laureatem olimpiady lub konkursu przedmiotowego na szczeblu co najmniej wojewódzkim,
uzyskuje bardzo dobre wyniki  w nauce (średnia co najmniej  5,5 – uczniowie,  4,8 – studenci)  i
reprezentuje  szkołę/uczelnię  lub  gminę  w  konkursach,  przeglądach,  wystawach  na  szczeblu
ogólnopolskim,
ma  wybitne  osiągnięcia  sportowe,  artystyczne,  plastyczne,  muzyczne,  itp.,  udokumentowane
stosownymi dyplomami i zaświadczeniami

    Zarządzeniem Burmistrza Miasta i  Gminy Siewierz z dnia 21 sierpnia 2015 r. powołano Komisję
Stypendialną  w  składzie:  Zastępca  Burmistrza  Dariusz  Waluszczyk  –  przewodniczący,  członkowie  -
Barbara Bochenek,  Joanna Krzykawska,  Urszula Radziwołek,  Katarzyna Węcel-Ptaś,  która pozytywnie
oceniła  21  wniosków,  przyznając  jednocześnie  Stypendium Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Siewierz  dla
najzdolniejszych uczniów i studentów na rok szkolny 2015/2016 następującym osobom:

Kacper Borkowski – mieszkaniec Siewierza, uczeń Gimnazjum z Oddziałami Sportowymi w Zespole
Szkół  Sportowych w Dąbrowie  Górniczej.  Wyróżnia  się  wybitnymi  osiągnięciami  sportowymi  w
zakresie  dyscypliny  sportowej  „pływanie”.  Wielokrotny  medalista  zawodów  pływackich  rangi
wojewódzkiej, międzywojewódzkiej, ogólnopolskiej, w tym Mistrzostw Polski
Aleksandra Kwiatkowska – mieszkanka Podwarpia (Wojkowic Kościelnych),  uczennica V Liceum
Ogólnokształcącego z  Oddziałami  Dwujęzycznymi  im.  Kanclerza  Jana Zamoyskiego w Dąbrowie
Górniczej. Uzyskuje wybitne osiągnięcia sportowe w dyscyplinie sportowej „taniec”.
Milena Będkowska– mieszkanka Żelisławic - studentka Wydziału Edukacji Muzycznej, Chóralistyki i
Muzyki  Kościelnej  Akademii  Muzycznej  we Wrocławiu,  uzyskuje  bardzo dobre wyniki  w nauce
(średnia powyżej 4,8). Uzdolniona muzycznie - reprezentuje uczelnię w konkursach i przeglądach na
szczeblu ogólnopolskim
Jakub Jąderko – mieszkaniec Dziewek – uczeń Szkoły Podstawowej nr 2 w Siewierzu, uzyskuje
bardzo dobre wyniki w nauce (średnia powyżej 5,5) . Reprezentuje szkołę w konkursach na szczeblu
ogólnopolskim.
Dawid Będkowski – mieszkaniec Żelisławic – uczeń I Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w
Siewierzu,  legitymuje się  wybitnymi osiągnięciami  sportowymi w zakresie  dyscypliny sportowej
„taniec”. Wielokrotny medalista turniejów o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym.
Patryk Filipczyk – mieszkaniec Kuźnicy Piaskowej (Wojkowice Kościelne) – absolwent Gimnazjum w
Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  w  Wojkowicach  Kościelnych.  Finalista  i  laureat  konkursów
przedmiotowych  na  szczeblu  wojewódzkim
Piotr  Kuzak  –  mieszkaniec  Wojkowic  Kościelnych  –  absolwent  Gimnazjum w Zespole  Szkolno-



Przedszkolnym  w  Wojkowicach  Kościelnych.  Laureat  konkursu  przedmiotowego  na  szczeblu
wojewódzkim.
Krystian  Knap  –  mieszkaniec  Wojkowic  Kościelnych  –  uczeń  Gimnazjum  w  Zespole  Szkolno-
Przedszkolnym  w  Wojkowicach  Kościelnych.  Osiąga  sukcesy  sportowe  w  zakresie  dyscypliny
sportowej „Kyokushin” - medalista zawodów międzynarodowych
Maja Majewska – mieszkanka Siewierza – uczennica w Zespole Szkół w Siewierzu, osiąga wybitne
wyniki w nauce (średnia powyżej 5,5), reprezentowała szkołę oraz gminę w konkursach o zasięgu
ogólnopolskim.
Dawid Dróżdż– mieszkaniec Siewierza – uczeń w Zespole Szkół w Siewierzu. Reprezentuje szkołę i
gminę  w  konkursach  ogólnopolskich,  legitymuje  się  wybitnymi  osiągnięciami  sportowymi  w
dyscyplinie sportowej „Kyokushin”
Filip Hetmańczyk – mieszkaniec Dziewek – uczeń w Zespole Szkół w Siewierzu. Jest laureatem
olimpiad i konkursów przedmiotowych na szczeblu ogólnopolskim.
Oliwia Dróżdż – mieszkanka Siewierza – uczennica Gimnazjum w Zespole Szkół w Siewierzu. Osiąga
wybitne osiągnięcia sportowe w zakresie dyscypliny „Kyokushin” - medalistka mistrzostw o zasięgu
ogólnopolskim i międzynarodowym
Oliwia Lenarczyk – mieszkanka Siewierza – uczennica Gimnazjum w Zespole Szkół w Siewierzu.
Legitymuje się wybitnymi osiągnięciami sportowymi w zakresie dyscypliny „taniec” - osiąga wysokie
wyniki w ogólnopolskich turniejach tańca
Piotr Klimaszewski – mieszkaniec Siewierza - uczeń Gimnazjum w Zespole Szkół w Siewierzu. Jest
laureatem olimpiad i konkursów przedmiotowych o zasięgu wojewódzkim
Anna Kołodziejczyk – mieszkanka Siewierza – uczennica Gimnazjum w Zespole Szkół w Siewierzu.
Jest laureatką olimpiad i konkursów przedmiotowych o zasięgu ogólnopolskim i wojewódzkim.
Zuzanna Rzepecka – mieszkanka Siewierza – uczennica Gimnazjum w Zespole Szkól w Siewierzu.
Uzyskuje bardzo dobre wynik w nauce (średnia powyżej 5,5), reprezentuje szkołę w konkursach o
zasięgu regionalnym i ogólnopolskim. Jest laureatką olimpiady o zasięgu ogólnopolskim.
Adam Gryczka – mieszkaniec Siewierza – uczeń Gimnazjum w Zespole Szkół w Siewierzu. Wyróżnia
się wybitnymi osiągnięciami sportowymi w zakresie dyscypliny „taniec” -  wielokrotny zwycięzca
turniejów tańca o zasięgu ogólnopolskim
Patrycja  Kajdzik  –  mieszkanka Dziewek –  uczennica Gimnazjum w Zespole  Szkół  w Siewierzu.
Laureatka konkursów przedmiotowych o zasięgu wojewódzkim i ogólnopolskim.
Agnieszka Świętek – mieszkanka Wojkowic Kościelnych, studentka Wydziału Grafiki Akademii Sztuk
Pięknych w Katowicach. Uzyskuje bardzo dobre wyniki w nauce (średnia powyżej 4,8), reprezentuje
uczelnię  w konkursach o  zasięgu ogólnopolskim i  międzynarodowym, legitymuje  się  wybitnymi
osiągnięciami artystycznymi w dziedzinie projektowania graficznego.
Mikołaj Broncel – mieszkaniec Żelisławic – uczeń Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żelisławicach.  Osiąga bardzo dobre wyniki  w nauce (średnia
powyżej 5,5), reprezentuje szkołę i gminę w konkurach przedmiotowych o zasięgu wojewódzkim i
ogólnopolskim jako wielokrotny laureat i finalista
Milena Chosta – mieszkanka Podwarpia (Wojkowice Kościelne) – uczennica Publicznego Liceum
Ogólnokształcącego  Sióstr  Urszulanek  w  Rybniku.  Uzyskuje  wybitne  osiągnięcia  sportowe  w
zakresie dyscypliny sportowej „taniec”, posiada klasę taneczną „A”.

   Spotkanie przebiegło w bardzo miłej  i  sympatycznej  atmosferze,  a sukcesy Stypendystów, oprócz
przybyłych na  spotkanie  Rodziców,  oklaskiwali:  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Siewierz  Zdzisław Banaś,
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu Barbara Bochenek, Zastępca Burmistrza Dariusz Waluszczyk,
Kierownik Referatu Oświaty Kultury i Promocji Katarzyna Węcel-Ptaś, Radni Miasta i Gminy Siewierz oraz
dyrektorzy placówek oświatowych z terenu gminy Siewierz. Najzdolniejsi uczniowie i studenci otrzymali z
rąk  Burmistrza  Zdzisława Banasia  oraz  Przewodniczącej  Barbary  Bochenek jednorazowe stypendium
pieniężne  i  listy  gratulacyjne,  a  ich  Rodziców  uhonorowano   listami  gratulacyjnymi  oraz  wyrazami
podziękowania i uznania za trud włożony w wykształcenie i wychowanie młodego pokolenia ludzi zdolnych
i ambitnych, będących dumą i chlubą siewierskiego społeczeństwa.

    Zdobywcom stypendiów i ich Rodzicom serdecznie gratulujemy!
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